
入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 し尿  第  6  号

＜し尿＞破砕機修繕2 入 札 件 名

関市倉知　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 4年 5月20日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 2,284,700

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:機械器具設置工事9

入札参加者名簿より、技術的適性のある業者を選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）荒井製作所 無効

落札一木産業（株） 1 1,800,000

三愛物産（株）岐阜支店 4 2,040,000

（株）篠田製作所 2 1,960,000

寿美工業（株）岐阜営業所 4 2,040,000

中部クリーン（株） 3 1,980,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 1,980,000円 (うち税 180,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

一木産業（株）

12 工 期 令和 4年 5月26日　～　令和 4年12月 9日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 し尿  第  7  号

＜し尿＞好気性投入ポンプ修繕2 入 札 件 名

関市倉知　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 4年 5月20日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 2,065,800

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:機械器具設置工事9

入札参加者名簿より、技術的適性のある業者を選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札（株）荒井製作所 1 1,800,000

一木産業（株） 3 1,830,000

三愛物産（株）岐阜支店 6 1,850,000

（株）篠田製作所 2 1,810,000

寿美工業（株）岐阜営業所 5 1,845,000

北研工業（株） 3 1,830,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 1,980,000円 (うち税 180,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）荒井製作所

12 工 期 令和 4年 5月26日　～　令和 4年10月31日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 下水  第  5  号

＜公共＞＜特環　広見＞マンホールポンプ場テレメータ更新工事2 入 札 件 名

関市倉知・下有知・池尻　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 4年 5月20日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 12,899,700

6 最 低 制 限 価 格 金 円11,583,000

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:電気工事9

入札参加者名簿より、技術的適性のある業者を選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

朝日企業（株）名古屋支店 7 11,493,000

（株）弘光舎 2 11,200,000

三愛物産（株）岐阜支店 4 11,400,000

落札寿美工業（株）岐阜営業所 1 10,950,000

高橋電気工業（株） 4 11,400,000

藤田電機工業（株） 3 11,300,000

名三工業（株）岐阜営業所 6 11,460,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 12,045,000円 (うち税 1,095,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

寿美工業（株）岐阜営業所

12 工 期 令和 4年 5月26日　～　令和 5年 3月17日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 土維  第  19  号

生活関連道路維持補修　上白金（６－１４５号線）他舗装補修工事2 入 札 件 名

関市上白金　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 4年 5月20日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 7,092,800

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:舗装工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）山佐組 5 6,440,000

（株）アイジェクト 6 6,445,000

落札（有）丸武建設 1 6,190,000

（有）広見建設 3 6,400,000

中村基礎工業（株） 2 6,250,000

小澤兄弟重機（株） 入札書不着

（株）サカエ 辞退

古川建設（株） 3 6,400,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 6,809,000円 (うち税 619,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（有）丸武建設

12 工 期 令和 4年 5月26日　～　令和 4年 8月31日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 土維  第  20  号

生活関連道路維持補修　広見（幹２-４４号線）他舗装補修工事2 入 札 件 名

関市広見　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 4年 5月20日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 9,342,300

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:舗装工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）山佐組 4 8,490,000

（株）アイジェクト 4 8,490,000

（有）丸武建設 2 8,330,000

落札（有）広見建設 1 8,200,000

中村基礎工業（株） 3 8,410,000

小澤兄弟重機（株） 入札書不着

（株）サカエ 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 9,020,000円 (うち税 820,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（有）広見建設

12 工 期 令和 4年 5月26日　～　令和 4年 8月31日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 土維  第  21  号

生活関連道路維持補修　明生町（１－３９２号線）他舗装補修工事2 入 札 件 名

関市明生町　他　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 4年 5月20日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 5,749,700

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:舗装工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

双葉建設（株） 2 5,120,000

落札はさま建設（株） 1 5,050,000

（有）丸武建設 3 5,130,000

小澤兄弟重機（株） 入札書不着

（株）サカエ 辞退

（有）イースト 4 5,220,000

塚原土木（株） 無効

11 開 札 結 果 落札価格 5,555,000円 (うち税 505,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

はさま建設（株）

12 工 期 令和 4年 5月26日　～　令和 4年 8月31日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 教  第  2  号

津保川中学校　武道場照明設備改修工事2 入 札 件 名

関市中之保５７００番地５3 工事(業務・納品)場所

令和 4年 5月20日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 2,156,000

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:電気工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）土屋電気商会 4 1,950,000

（株）東海電業社 2 1,910,000

（株）仁電気商会 3 1,930,000

第一電力（株） 4 1,950,000

田中電気工事（株） 辞退

落札（有）東武電工社 1 1,800,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 1,980,000円 (うち税 180,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（有）東武電工社

12 工 期 令和 4年 5月26日　～　令和 4年 8月 1日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 水  第  4  号

広見水源地次亜タンク更新工事2 入 札 件 名

関市広見　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 4年 5月20日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 3,480,400

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:機械器具設置工事9

入札参加者名簿より、技術的適性のある業者を選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）日立プラントサービス　中部支店 入札書不着

荏原商事（株）中部支社 3 3,100,000

（株）森田鉄工所　名古屋営業支店 4 3,160,000

春日井機工（株） 5 3,164,000

落札寿美工業（株）岐阜営業所 1 2,700,000

三愛物産（株）岐阜支店 2 3,070,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 2,970,000円 (うち税 270,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

寿美工業（株）岐阜営業所

12 工 期 令和 4年 5月26日　～　令和 4年 9月26日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 水  第  7  号

白金水源地非常用発電設備更新工事2 入 札 件 名

関市下白金　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 4年 5月20日4 入 札 年 月 日

金 円 (事後公表・非公表)5 予 定 価 格 242,621,500

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 211,692,800円

8 失格判断基準価格 金 190,583,800円

選 定 理 由 工事の種類:電気工事9

入札参加者名簿より、技術的適性のある業者を選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

三愛物産（株）岐阜支店 4 241,000,000

寿美工業（株）岐阜営業所 2 236,000,000

（株）千代田組　中部支店 3 239,460,000

落札東芝インフラシステムズ（株）中部支社 1 217,000,000

（株）日立製作所　中部支社 辞退

藤田電機工業（株） 辞退

三菱電機（株）中部支社 辞退

（株）明電舎　中部支社 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 238,700,000円 (うち税 21,700,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

東芝インフラシステムズ（株）中部支社

12 工 期 令和 4年 5月26日　～　令和 5年 3月15日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 水  第  19  号

白金第２水源地空調機取替工事2 入 札 件 名

関市下白金　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 4年 5月20日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 4,312,000

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:管工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）オザキ 辞退

（株）仁電気商会 2 3,810,000

田中電気工事（株） 辞退

落札（株）ハタノメンテ 1 3,670,000

第一電力（株） 3 3,850,000

（有）ニッシン 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 4,037,000円 (うち税 367,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）ハタノメンテ

12 工 期 令和 4年 5月26日　～　令和 4年 8月 3日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 浄管  第  9  号

＜公共＞浄化センター高段流入ゲート修繕2 入 札 件 名

関市倉知　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 4年 5月20日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 1,741,300

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:機械器具設置工事9

入札参加者名簿より、技術的適性のある業者を選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

朝日設備工業（株） 4 1,570,000

（株）荒井製作所 辞退

三愛物産（株）岐阜支店 3 1,530,000

寿美工業（株）岐阜営業所 2 1,520,000

落札（株）西原環境　中部支店 1 1,480,000

松村工業（株） 4 1,570,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 1,628,000円 (うち税 148,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）西原環境　中部支店

12 工 期 令和 4年 5月26日　～　令和 4年 9月30日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 浄管  第  10  号

＜公共＞浄化センター脱水ケーキコンベア（２）修繕2 入 札 件 名

関市倉知　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 4年 5月20日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 23,063,700

6 最 低 制 限 価 格 金 円20,293,900

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:機械器具設置工事9

入札参加者名簿より、技術的適性のある業者を選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

三愛物産（株）岐阜支店 2 20,500,000

濃尾電機（株） 辞退

落札（株）西原環境　中部支店 1 20,000,000

（株）篠田製作所 辞退

岡田産業（株） 辞退

藤田電機工業（株） 辞退

北研工業（株） 辞退

（株）前澤エンジニアリングサービス　名古屋営業所 辞退

1 1 開 札 結 果 落札価格 22,000,000円 (うち税 2,000,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）西原環境　中部支店

12 工 期 令和 4年 5月26日　～　令和 5年 1月31日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 浄管  第  15  号

＜公共＞浄化センター３系散気装置用インバータ修繕2 入 札 件 名

関市倉知　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 4年 5月20日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 8,274,200

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:電気工事9

入札参加者名簿より、技術的適性のある業者を選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

荏原商事（株）中部支社 5 7,370,000

三愛物産（株）岐阜支店 3 7,300,000

落札寿美工業（株）岐阜営業所 1 7,100,000

東芝インフラシステムズ（株）中部支社 辞退

藤田電機工業（株） 2 7,250,000

松村工業（株） 3 7,300,000

名三工業（株）岐阜営業所 6 7,380,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 7,810,000円 (うち税 710,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

寿美工業（株）岐阜営業所

12 工 期 令和 4年 5月26日　～　令和 5年 3月17日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 管  第  20  号

南ヶ丘小学校南舎３階便所改修工事2 入 札 件 名

関市倉知４３７２番地3 工事(業務・納品)場所

令和 4年 5月20日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 14,003,000

6 最 低 制 限 価 格 金 円12,488,300

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:建築一式工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札誠建設（株） 1 12,700,000

（株）柴田組 2 12,720,000

（株）朝日工務店 辞退

（有）すずや 辞退

結屋（株） 辞退

（有）波多野建設 辞退

森建築 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 13,970,000円 (うち税 1,270,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

誠建設（株）

12 工 期 令和 4年 5月26日　～　令和 4年 9月30日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 管  第  21  号

下有知中学校間仕切改修工事2 入 札 件 名

関市下有知３１２１－１3 工事(業務・納品)場所

令和 4年 5月20日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 2,178,000

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:建築一式工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）柴田組 辞退

（株）朝日工務店 辞退

（有）すずや 辞退

（有）波多野建設 2 1,950,000

落札森建築 1 1,930,000

名古路建築（株） 辞退

（株）岩見鉄工 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 2,123,000円 (うち税 193,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

森建築

12 工 期 令和 4年 5月26日　～　令和 4年 8月29日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 農工  第  1  号

倉知桐谷水路改修工事2 入 札 件 名

関市倉知　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 4年 5月20日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 3,032,700

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:土木一式工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札（有）丸喜玉田工業 1 2,650,000

（株）サカエ 辞退

（有）イースト 辞退

（株）柴田組 辞退

古川建設（株） 4 2,750,000

（株）ｄａｉｔｏ 3 2,730,000

（有）丸武建設 2 2,710,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 2,915,000円 (うち税 265,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（有）丸喜玉田工業

12 工 期 令和 4年 5月26日　～　令和 4年10月31日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 水  第  9  号

アセットマネジメント及び経営戦略策定業務委託2 入 札 件 名

関市市内一円3 工事(業務・納品)場所

令和 4年 5月20日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 18,231,400

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札（株）建設技術研究所　岐阜事務所 1 12,900,000

新日本設計（株）岐阜営業所 5 16,574,000

（株）太陽建設コンサルタント 3 16,500,000

（株）中央設計技術研究所　岐阜事務所 5 16,574,000

中日本建設コンサルタント（株）岐阜事務所 5 16,574,000

（株）日水コン　岐阜事務所 2 13,250,000

日本水工設計（株）岐阜事務所 3 16,500,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 14,190,000円 (うち税 1,290,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）建設技術研究所　岐阜事務所

12 業 務 期 間 令和 4年 5月26日　～　令和 5年 3月20日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 水  第  13  号

老朽管対策事業　志津野送配水管測量修正設計業務委託2 入 札 件 名

関市志津野　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 4年 5月20日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 6,710,000

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）日本インシーク　関営業所 辞退

三翠建設コンサルタント（株） 2 6,000,000

新日本設計（株）岐阜営業所 2 6,000,000

落札（株）太陽建設コンサルタント 1 4,700,000

（株）東京設計事務所　岐阜事務所 辞退

（株）日水コン　岐阜事務所 4 6,100,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 5,170,000円 (うち税 470,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）太陽建設コンサルタント

12 業 務 期 間 令和 4年 5月26日　～　令和 4年12月15日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 水  第  21  号

鮎之瀬大橋耐震工事に伴う小瀬配水管布設替詳細設計業務委託2 入 札 件 名

関市小瀬　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 4年 5月20日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 9,104,700

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札（株）日本インシーク　関営業所 1 6,620,000

三翠建設コンサルタント（株） 3 8,200,000

（株）太陽建設コンサルタント 2 7,400,000

中日本建設コンサルタント（株）岐阜事務所 4 8,277,000

（株）日水コン　岐阜事務所 4 8,277,000

（株）ＮＪＳ　岐阜出張所 4 8,277,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 7,282,000円 (うち税 662,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）日本インシーク　関営業所

12 業 務 期 間 令和 4年 5月26日　～　令和 5年 3月18日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 環  第  21  号

防火設備定期点検調査業務委託2 入 札 件 名

関市西本郷通５丁目１番１１号　関市総合斎苑わかくさ3 工事(業務・納品)場所

令和 4年 5月20日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 737,000

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（有）河合建築設計事務所 3 668,000

（株）川上建築事務所 2 660,000

（株）ダイナ建築設計　関営業所 4 670,000

落札鈴木設計 1 636,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 699,600円 (うち税 63,600円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

鈴木設計

12 業 務 期 間 令和 4年 5月26日　～　令和 4年 7月30日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 税  第  65  号

評価基図修正業務委託2 入 札 件 名

関市全域3 工事(業務・納品)場所

令和 4年 5月20日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 4,994,000

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札朝日航洋（株）岐阜支店 1 4,300,000

アジア航測（株）岐阜支店 4 4,540,000

国際航業（株）岐阜営業所 4 4,540,000

中日本航空（株）岐阜支店 2 4,500,000

（株）パスコ　岐阜支店 2 4,500,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 4,730,000円 (うち税 430,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

朝日航洋（株）岐阜支店

12 業 務 期 間 令和 4年 5月26日　～　令和 5年 3月31日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 管  第  18  号

文化会館是正等改修工事設計業務委託2 入 札 件 名

関市桜本町２丁目３０番地１3 工事(業務・納品)場所

令和 4年 5月20日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 3,311,000

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（有）河合建築設計事務所 3 2,898,000

（株）川上建築事務所 4 2,980,000

大建設計（株）関事務所 5 3,000,000

（株）ダイナ建築設計　関営業所 2 2,860,000

落札インフィニティ今井１級設計事務所 1 2,849,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 3,133,900円 (うち税 284,900円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

インフィニティ今井１級設計事務所

12 業 務 期 間 令和 4年 5月26日　～　令和 4年 9月20日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

庁舎敷地内植栽管理業務委託2 入 札 件 名

関市若草通３丁目１番地　関市役所敷地内3 工事(業務・納品)場所

令和 4年 5月20日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）関造園 3 2,600,000

双葉建設（株） 5 2,680,000

落札（株）交和造園 1 2,570,000

（株）岩見鉄工 2 2,580,000

（株）ｄａｉｔｏ 4 2,650,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 2,827,000円 (うち税 257,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）交和造園

12 業 務 期 間 令和 4年 5月26日　～　令和 4年12月23日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

関商工高等学校商業科北県道沿樹木伐採業務委託2 入 札 件 名

関市桐ヶ丘１丁目１番地　関商工高等学校3 工事(業務・納品)場所

令和 4年 5月20日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

青協建設（株） 2 1,300,000

落札（有）丸喜玉田工業 1 1,250,000

（株）サカエ 3 1,320,000

（有）イースト 4 1,350,000

（株）ｄａｉｔｏ 5 1,370,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 1,375,000円 (うち税 125,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（有）丸喜玉田工業

12 業 務 期 間 令和 4年 5月26日　～　令和 4年 8月31日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

パーティションの購入2 入 札 件 名

関市若草通３丁目１番地　関市役所3 工事(業務・納品)場所

令和 4年 5月20日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）シバタ 2 518,000

（株）ハヤシ事務器 4 558,000

落札（有）カンエイ事務機 1 510,000

（株）タカラヤ 5 599,000

（株）三和商会　関営業所 3 540,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 561,000円 (うち税 51,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（有）カンエイ事務機

12 納 入 期 限 令和 4年 6月30日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

各事務所等空調設備機器保守点検業務委託2 入 札 件 名

関市洞戸市場２９４番地５　洞戸事務所　他４施設3 工事(業務・納品)場所

令和 4年 5月20日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）オザキ 2 1,850,000

安田（株）本店 4 1,960,000

落札（株）ダイワテクノ 1 1,800,000

（株）ハタノメンテ 3 1,910,000

朝日設備工業（株） 5 2,000,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 1,980,000円 (うち税 180,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）ダイワテクノ

12 業 務 期 間 令和 4年 5月26日　～　令和 5年 3月31日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

学校給食用食器の購入2 入 札 件 名

関市若草通１丁目１５番地　関市学校給食センター3 工事(業務・納品)場所

令和 4年 5月20日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）オザキ 2 2,959,000

落札（株）セイコー 1 2,816,000

日本調理機（株）中部支店　岐阜営業所 5 3,113,000

タニコー（株）岐阜営業所 3 2,992,000

岐阜アイホー調理機（株） 4 3,036,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 3,097,600円 (うち税 281,600円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）セイコー

12 納 入 期 限 令和 4年 7月29日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

関市役所庁舎消防設備等保守点検業務委託2 入 札 件 名

関市若草通３丁目１番地　関市役所3 工事(業務・納品)場所

令和 4年 5月20日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

サンエス（株） 関支店 5 2,660,000

ヤマト物産（株） 4 2,605,000

（株）長谷川通信工業 2 2,550,000

（株）マルショウシステム 2 2,550,000

落札アンシンク（株） 1 2,400,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 2,640,000円 (うち税 240,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

アンシンク（株）

12 納 入 期 限 令和 5年 3月31日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

各事務所等建築物管理業務委託2 入 札 件 名

関市板取１６４３番地１７　板取事務所　他２施設3 工事(業務・納品)場所

令和 4年 5月20日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札サンエス（株） 関支店 1 590,000

ハヤックス（株） 関営業所 2 620,000

国六美粧（株） 5 670,000

（株）三和サービス 2 620,000

（株）公安警備 4 640,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 649,000円 (うち税 59,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

サンエス（株） 関支店

12 業 務 期 間 令和 4年 5月26日　～　令和 5年 3月31日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

各事務所定期清掃業務委託2 入 札 件 名

関市洞戸市場２９４番地５　洞戸事務所　他４施設3 工事(業務・納品)場所

令和 4年 5月20日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

ハヤックス（株） 関営業所 4 1,680,000

落札（株）ソーカン 1 1,600,000

（株）アイジークリーン 3 1,650,000

サンエス（株） 関支店 2 1,610,000

東濃建物管理（株） 5 1,780,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 1,760,000円 (うち税 160,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）ソーカン

12 業 務 期 間 令和 4年 5月26日　～　令和 5年 1月31日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

中池市民プール管理業務委託2 入 札 件 名

関市塔ノ洞３８８５番地１　関市中池市民プール3 工事(業務・納品)場所

令和 4年 5月20日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）土佐屋 6 8,000,000

（株）アース 5 7,500,000

（株）スポーツマックス 1 7,100,000

ハマダスポーツ企画（株） 4 7,450,000

（株）愛知スイミング 各務原支店 3 7,300,000

落札(くじ)パブリック・グローバリゼーション（株） 1 7,100,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 7,810,000円 (うち税 710,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

パブリック・グローバリゼーション（株）

12 業 務 期 間 令和 4年 5月26日　～　令和 4年 9月30日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

関商工高等学校製図図案装置保守点検業務委託2 入 札 件 名

関市桐ヶ丘１丁目１番地　関商工高等学校　工業科3 工事(業務・納品)場所

令和 4年 5月20日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）亀太 辞退

（株）日写 2 768,000

（株）エフワン 3 800,000

落札（株）サンエス 1 704,000

大垣機工（株）岐阜支店 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 774,400円 (うち税 70,400円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）サンエス

12 納 入 期 限 令和 4年 8月31日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

関商工高等学校国家技能検定試験受験対策ユニットの購入2 入 札 件 名

関商工高等学校工業科　メカトロ実習室3 工事(業務・納品)場所

令和 4年 5月20日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）若原工機 4 950,000

落札（株）サンエス 1 742,500

（株）安田工機 2 828,000

大垣機工（株）岐阜支店 辞退

（株）エフワン 3 850,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 816,750円 (うち税 74,250円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）サンエス

12 納 入 期 限 令和 4年 9月30日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

Adobe Creative Cloudライセンス・モリサワパスポートの購入2 入 札 件 名

関市市長公室企画広報課3 工事(業務・納品)場所

令和 4年 5月20日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

トーテックアメニティ（株）岐阜事業所 2 741,200

リコージャパン（株）　岐阜支社　岐阜営業部 4 804,000

落札（株）フューチャーイン　岐阜営業所 1 679,600

（株）エフワン 3 760,000

富士電機ＩＴソリューション（株）岐阜支店 辞退

1 1 開 札 結 果 落札価格 747,560円 (うち税 67,960円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）フューチャーイン　岐阜営業所

12 納 入 期 限 令和 4年 6月30日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

広域相互発行用Ｇ４ファクシミリ(税務課)の賃貸借2 入 札 件 名

関市役所税務課3 工事(業務・納品)場所

令和 4年 5月20日4 入 札 年 月 日

金 円 /5 予 定 価 格(税抜) ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円/) 第2回(円/) 第3回(円/)

ＮＴＴ・ＴＣリース（株）東海支店 辞退

（株）ＪＥＣＣ 欠席

富士通リース（株）中部支店 辞退

十六リース（株） 2 61,700

落札日通リース＆ファイナンス(株)　岐阜営業所 1 61,200

1 1 開 札 結 果 落札価格 61,200円 / (うち税 円　　）/＝

落札業者

日通リース＆ファイナンス(株)　岐阜営業所

12 納 入 期 限 令和 9年 6月30日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

小型動力ポンプ積載車（２台）の購入2 入 札 件 名

関市役所3 工事(業務・納品)場所

令和 4年 5月20日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（有）中濃自動車 9 23,600,000 辞退

（有）大塚自動車 1 23,400,000 1 23,300,000 1 23,200,000

（株）ミヤチ 4 23,450,000 辞退

あおい自動車（株） 2 23,420,000 3 23,400,000

熊沢自動車 5 23,500,000 辞退

まりやオート商会 5 23,500,000 辞退

（有）つちや自動車 7 23,550,000 辞退

（株）オートライン 3 23,440,000 2 23,380,000 2 23,290,000

水野自動車（株） 8 23,580,000 辞退

(有)　林モータース 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 円 (うち税 円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

不調

12 納 入 期 限 令和 5年 3月24日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

文化財施設等ガス燻蒸処理業務委託2 入 札 件 名

関市洞戸円空記念館　他４施設3 工事(業務・納品)場所

令和 4年 5月20日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

中部環境サービス（株）岐阜営業所 辞退

ナカシャクリエイテブ（株）岐阜営業所 辞退

中部資材（株）南部サービスセンター

（株）イビソク　中濃営業所 辞退

橋本技術（株）岐阜営業所 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 円 (うち税 円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

中止

12 納 入 期 限 令和 5年 3月24日


